

ÇİFTÇİLER İÇİN HAYVANCILIK YEM DESTEĞİ BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ'NDE MÜZAKERE EDİLDİ



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, seçimler öncesinde "en büyük projem" dediği yerli kırsal kalkınma kapsamında birçok projeye imza atılarak Ankara çiftçisine destek olmaya ve bu doğrultuda projeler üretmeye devam ediyor. Kırsal kalkınmaya destek kapsamında, Ankara'da tarım ve hayvancılığı geliştirmek, iyileştirmek, üreticiyi desteklemek ve üretimin artırılması için küçük b-

yükbaş hayvan yemi temin edilmesine ilişkin başkanlık yazısı Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşüldü. Konuya ilişkin müzakeresinin ardından Başkanlık yazısının komisyona sevkine oy çokluğu ile kabul edildi. Partili vekilleri ve komisyon başkanı tarafından söz alınarak müzakere edilen konu hakkında açıklama yapan, Yaşar Neslihanoglu, "Dün bu konun başkanlık teklifinde arkadaşlarımızın haklı eleştirileri oldu, eksiklikler

vardı. Açıklayıcı bir başkanlık teklifi değildi. Ben bu konuda bütün gruplara ilgili daire başkanlığımız bilgilendirme yazısı gönderdi." dedi. **BÜTÜN İLÇELER YEM DESTEĞİNDEN YARARLANACAK** Neslihanoglu, "Destekleme hangi ilçelere yapılacak, bütün ilçelere yapılacak Ankara'nın tüm ilçelerine destekleme yapılacak kişiler nasıl belirlenecek, bunlar ilçe tarım müdürlükleri ile işbirliği ya-

pılarak tespit edilecek. Büyükşehir belediyesi bunu kendi başına tespit etmeyecek tespit edildikten sonra başvuruda kriterlere uyan kişileri talebine göre ne kadar kişi kriterine uydu onların hepsi ilçe tarım müdürlükleri tarafından tespit edilecek. Ona göre yem alımı yapılacak bunda alındıktan sonra yüzde 25'i üreticiden alınacak yüzde 75'i de destek şeklinde olacak bunların hayvan sayısı neye göre belirlenecek,

büyükbaş hayvan sayısı neye göre belirlenecek büyükbaş hayvan varsa 10 adet büyükbaş hayvanı olana kadar onun üzerine verilmeyecek. Küçükbaşlarda 100 adet küçükbaş hayvanın üzerine verilmeyecek. Büyükbaş hayvan için 250 kilo küçükbaş hayvan için 25 kilo her sene alınan kararlar da var bunların hepsi bu şekilde alınmış ama vatandaşın işi çok gecikmesin diye bu detayları da ekleyip oylanması burada yaparsak en azından kışta geliyor hızlı bir süreçte bunları sonuçlandırıyor diye düşünüyorum." dedi.

KOMİSYONDA GÜZELCE İRDELEYELİM ÇALIŞALIM

Tarım Ve Hayvancılık Komisyonu Başkanı Harun Olmuş, konunun ayrıntılı bir şekilde görüşülmesini isteyerek" 10 adet büyükbaş hayvan ve dişi hayvan başına 250 kilo 100 adet küçükbaş hayvan başına 25 kilo. Ben kendim veteri-

ner hekimim konuya vakıfım ve konuya ilişkin bizim bilgilerimize başvurulması gerektiğini düşünüyorum. Komisyonunda bunu irdeleyip üreticilerimize daha güzel daha konforlu sunalım.

Benim burada anladığım küçük işletmelere destek verilmek isteniyor. 10 adet belki 5'e düşürebilir 5 adet hayvanı olanın suçu ne burada 10 adet sınırlama var dişi hayvan var biz diyoruz ki bunu komisyonunda güzelce irdeleyelim çalışalım, daha güzel bir sonuç çıkartalım." dedi.

BU KONUYU BİZDE DESTEKLİYORUZ

Konuyu desteklediklerini dile getiren Murat Köse, "Bizim meclis grubu arkadaşlarımız daha ayrıntılı olarak konuşulmasını ve en doğru şekilde çıkması noktasında bir düşüncesi var bu konuyu bizde destekliyoruz ve verilen bilgilerin yeterli olmadığını daha ayrıntılı bir şekilde konuşulmasını istiyor." dedi.

İLK NUR KIINÇ

BAŞKENTLİLER MANSUR YAVAŞ'IN ULAŞIM PROJELERİYLE BİRER BİRER BULUŞUYOR

imza atan Ankara Büyükşehir Belediyesi son olarak Sincan Organize Sanayi Bölgesi (OSB)-Yenikent Sanayi Sitesi yol genişletme çalışmalarını tamamlayarak hizmete açtı. Gidiş dönüş 4 bin metrelik yolun trafiğe açılmasıyla Akköprü'den başlayarak Yenikent çıkışına kadar Fatih Sultan Mehmet Bulvarı (İstanbul Yolu) gidiş-dönüş 4 şeritli oldu. Başkan Yavaş, "Sincan OSB-Yenikent yo-

lunda yıllardır trafik sıkışıklığı yaşıyor, insan hayatı riske atılıyordu. Çalışmalarımızı tamamladık, yolumuzu hizmete açtık. Sırada Başer Kavşağı-Ayaş Yolu bağlantısı katlı kavşağı var" dedi. **BAŞKAN YAVAŞ'DAN MÜJDE** Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, yeni bir katlı kavşak müjdesini de sosyal medya hesabı üzerinden paylaştı. Yavaş, "Büyük-

şehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı, Başkan Yavaş'ın açıklamalarının ardından Devrimciler Caddesi-Ayaş yolu bağlantısında yapılacak katlı kavşak (Başer Kavşağı) için de çalışmalara başladı. Türk Kızılayı Caddesi'nde iki köprülü kavşak çalışmasını tamamlayan Fen İşleri Daire Başkanlığı, kısa bir süre içinde Etimesgut İstasyon Caddesi'nde çalışmalara başlayacak.." dedi.



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş göreve geldiği gün-

den itibaren vatandaşın ulaşım konusundaki sıkıntılarına çözüm olmaya

devam ediyor. Güvenli sürüş ve trafiği rahatlatan bir çok önemli projeye

BURSLULUK SINAVINDA POLATLI YÜZDE 20 ARTIŞ YAŞADI

Devlet Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavı Türkiye'de her yıl düzenlenen bir bursluluk sınavı olan ilköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS), açıklanan sonuçta Sınavı kazanan adaylar, eğer şartları tutuyorsa burs ya da yatılı eğitim almaya hak kazanıyor. Bu yıl Polatlı'da da uygulanan sınavda öğrenciler 5

Eylül ayında ter dökerek sınavı atlattı. **TOPLAM 172 ÖĞRENCİ BURS ALMAYA HAK KAZANDI** Sınav sonuçlarının açıklanması ile beraber Polatlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yaptığı duyuruda, "5 Eylül tarihinde yapılan ilköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS) sonuçlarına

göre ilçemizde temel eğitim kurumlarında öğrenim gören 84 öğrencimiz, ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören 88 öğrencimiz, toplam 172 öğrencimiz burs almaya hak kazanmıştır. Burs kazanan öğrenci sayımız geçen yıla oranla Yüzde 20 artış göstermiştir" ifadesi paylaşıldı.



CUMHURİYET HALK PARTİSİ (CHP) BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SELAMİ OVACIK, POLATLI'NIN EN BÜYÜK SORUNU OLAN SU MESELESİNDE SORUNUN ÇÖZÜMÜ İÇİN GEREKLİ ADIMLARIN ATILDIĞINI VE POLATLI'NIN ARTIK İÇİLEBİLİR GEREDİ SUYUYLA YAŞADIĞI EN BÜYÜK KRONİK SORUNDAN KURTULDUĞUUNU SÖYLEDİ.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Selami Ovacık, Polatlı'da kesintilerin önünü geçilmesi için 30 yıllık hattın yenileme çalışmalarında son safhaya geldiği ve suyun sorunsuz şekilde verilmesi için pompalanarak deneme çalışmalarının başladığı müjdesini verdi. "Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş, Polatlı'mıza son derece önem veriyor. 30 yıllık olan ve eskimiş içme suyu ishale hattının yenilenmesi noktasında büyük mücadele verdi ve sonunda her şeye rağmen Polatlı'nın hem içme suyu hattı sorununu hem de daha içilebilir bir suya kavuşması noktasında Gerede suyunun şehrimize getirilmesi için taşın altına elini koyarak, Polatlı ve Polatlı halkını ne kadar önemseydiğini ispat etmiştir" diye konuştu.

POLATLI'NIN EN BÜYÜK SORUNU SUYDU, ODA ÇÖZÜLÜYOR!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Selami Ovacık, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın Polatlı'nın içme suyuna ilişkin ilk öncelikli konu olarak gündeme aldığını ve çözüme yönelik gerekli çalışmalarını yaparak, Polatlı'nın en önemli sorunu olan su meselesini kökten çözecek projeleri hayata geçirdiğini söyledi.

Ovacık "Polatlı'nın 30 yılı aşkın süredir kullandığı 80 km'lik Yüzükbaşı içme suyu ishale hattı, artık su-

resini doldurmuştur. Bu sebeple Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'a bizzat içme suyu hatlarındaki sıkıntıları ilettiğimiz de, kendisine Polatlı'nın su sorununun çözümüne büyük önem verdiğini dile getirerek derhal çalışmaların başlaması talimatını vermişti.

Şükürler olsun ki, önce içme suyu hattının bakımı, yenilenmesi çalışması sona erdi. Böylece sürekli çıkan arazların önüne geçmiş olacağız. İkinci ve en büyük konu ise, Polatlı'nın içemediğimiz içme suyuydu. Başkanımız Mansur Yavaş, bu konuda da taşın altına elini koyarak, Gerede suyunun Polatlı'ya getirilmesi için gerekli ihale ve fizibilite çalışmalarını tamamlayarak suyun yakın zamanda getirilmesini sağlıyor.

Bu haliyle baktığımızda Polatlı'da yaşayan hemşehrilerimizin de ortak görüşü olan Polatlı'nın en büyük sorunu olan su meselesini çözmekte bizlere nasip oldu. Bu konuda Polatlı adına Başkanımız Mansur Yavaş'a teşekkürlerimi sunuyoruz" diye konuştu.

BİZ SİYASETEN ÇOK HİZMETE ÖNEM VERİYORUZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Selami Ovacık, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na seçildiği günden bugüne kadar Başkan Mansur Yavaş'ın, siyasetin çok üzerinde tuttuğu bir

Ovacık: Su meselesi artık sorun olmaktan çıkıyor!



anlayışın hakim olduğunu, bununla ayırım yapmadan, tüm Ankara ve ilçelerini kaplayacak hizmet yelpazesini bir an evvel hayata geçirmek olduğunu söyledi.

Ovacık "Seçildiğimiz ilk günden bugüne kadar şöyle bir değerlendirme yaptığımızda, gerek Ankara'nın ve gerekse Polatlı başta olmak üzere tüm 25 dış ilçenin tamamında hizmet odaklı, insan odaklı çalışmalara imza atıyoruz. Elbette siyasi kimliklerimiz var ancak bizim için öncelik siyasetten önce doğru hizmeti, acil çözüm bekleyen kronik sorunları çözümlenerek Ankaralı ve Polatlılı

hemşehrilerimizin hat ettiği hizmete kavuşmasıdır. Başkanımız Mansur Yavaş'ta zaten her açıklamada, her meclis toplantısında ve bizimle yaptığı her toplantıda da bunu dile getiriyor. Ankaralı'ya hizmet her şeyden önemli ve bu anlayışla da hizmete devam ediyoruz" diye konuştu.

ASKİ GENEL MÜDÜRÜMÜZ VE EKİPLERİ 3 GÜN BURADA KALDI

Yaşanan su kesintilerinin önüne geçmek amacıyla içme suyu ishale hattında yapılan altyapı yenileme çalışmalarının Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

Mansur Yavaş ve ASKİ yöneticileri tarafından titizlikle takip edildiğini söyleyen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Selami Ovacık, Pazar gecesi başlayan çalışmaların yüzde 99'unun tamamlandığını, hatlarda yaşanabilecek bir arıza ihtimaline karşı denemelerin yapılarak kademe kademe su pompalanmaya başladığını söyledi.

Ovacık "Gerek Mansur Yavaş başkanımız gerekse ASKİ Genel Müdürü Erdoğan Öztürk başta olmak üzere Büyükşehir ve ASKİ bürokratlarımız su kesintisinin yapılarak

çalışmaların başladığı tarih olan Pazar gününden itibaren Ankara'ya dönmeye Polatlı'da kaldılar. Çalışmaların sağlıklı biçimde ilerlemesini bizzat takip eden ASKİ yöneticilerine Polatlı halkı adına teşekkürlerimi sunuyorum. Hemşehrilerimiz rahat olsunlar, kademe kademe su pompalanmaya başlandı ve deneme çalışmalarının ardından Perşembe gecesinden itibaren Polatlı yeniden suya kavuşmuş ve arızaların geride kaldığı bir dönemi yaşamaya başlayacaktır" diye konuştu.

BERKANT ERGİN

DENETİM BUGÜN UYGULANACAK!

Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde temel prensipler olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra tüm iş kolları ve yaşam alanları için belirlenen tedbirlere/kurallara uyulması ve vali/kaymakamların koordinasyonunda sürdürülen denetim faaliyetleri salgınla mücadelenin başı rısı açısından büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda Covid-19 Tedbirleri 16 Ekim 2020 Denetimi 30 Temmuz tarihli ve 12 bin 2682 sayılı genelge ile 20 Ağustos tarihli ve 13bin 429 sayılı genelge doğrultusunda tüm il ve ilçelerde,

bizzat valiler, kaymakamlar, belediye başkanları, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ve personeli, köy/mahalle muhtarları, meslek odaları, genel kolluk birimleri (polis, jandarma, sahil güvenlik) ve özel kolluk görevlilerinin (zabita, özel güvenlik vb.) katılımıyla oluşturulan ekipler tarafından "sağlık için hepimiz için" mottosu ile yaşamın tüm alanlarını kapsayacak şekilde bugün genel denetim gerçekleştirilecek. Tüm il ve ilçelerde olacak denetimde gerekli planlamaların yapılarak, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi amaçlandı.



GENELGE EKLERİNDE YER ALAN FORMLARDAN YARARLANILACAK

Halk sağlığı açısından ciddi anlamda risk oluşturan ve süreklilik oluşturan ya da kurallara/önlemlere aykırı davranışlarda ısrar

edilen aykırılıklar için ise İl/ilçe Umumi Hıfzıssıhha Kurullarınca belirlenecek cezalar mülki idare amirince uygulanacaktır. Denetimlerde Sağlık Bakanlığı Salgın Çalışma ve Yönetim Rehberi ve daha önce denetimler ile ilgili

gönderilen genelge eklelerinde yer alan formlardan yararlanılacaktır. Bu bağlamda Vali ve Kaymakamlar tarafından yerel yönetimler, genel kolluk kuvvetleri, kamu kurum ve kuruluşları, köy/mahalle muhtarları ile mes-

lek odaları arasındaki koordinasyonun sağlanarak gerekli planlamaların yapılması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususları İçişleri Bakanlığı tarafından belirtildi.

DENİZ UYAR

SİZE POLATLI POSTASI YETER..

DURUKAN: ASKİ YOĞUN BİR FAALİYET GÖSTERDİ



İYİ Parti İlçe Teşkilat Başkanı Muharrem Durukan ve İYİ Parti Polatlı Meclis Üyesi Adnan Sezgin Yüzükbaşı Mevkii'nden Polatlı'ya içme suyu sağlayan ana iletim hattında su boşaltma ve yenileme çalışmaları kapsamında konuyla ilgili İYİ Parti İlçe Teşkilat binasında açıklamalarda bulundular. Yüzükbaşından Polatlı'ya su getiren 30 yıllık eski su hattının yenileme ve onarım

çalışmaları Ankara Büyükşehir Belediyesi ASKİ Genel Müdürlüğü tarafından tamamlanmıştır ifadesiyle, "Eskiden arızaları tamir etmek için 83 km'lik bu boru hattındaki suyun tamamı boşaltılıyordu ve tamirden sonra bu tüm 83 km'lik hattın dolması bekleniyordu. Artık 5 kilometrede bir konan, takılan yanalar sayesinde sadece arızanın olduğu 5 km'lik buradaki su boşaltılacak, dolayısıyla arıza halinde

çok kısa süreli su kesintileri olacak, arızalar ve kesintiler uzun süreli olmayacak" dedi. **DURUKAN: ASKİ SAHADA YOĞUN FAALİYET GÖSTERDİ** Durukan, "Polatlı'nın 30 yıllık su çilesini sonlandırarak çalışmalar bitirilmiştir. ASKİ ekipleri tarafından 16 nokta başta olmak üzere toplam 60 noktada başladığı, 14 hat vanası, 21 tahliye vanası ve 22 vantus yapımı planlandığı

şekilde yapılarak bitirilmiştir. Hattın en çok sorun çıkartan 100 m'lik Özyurt Mahallesi mevkiindeki i borular yenilenmiştir. Çalışmalarda ASKİ 192 kişilik ekip ve 150 ye yakın ekipman ile sahada faaliyet göstermiştir. Vatandaşların mağdur olmaması için ASKİ'ye ait tankerlerle şehir merkezinde su kesintisi boyunca su dağıtımı yapılmıştır" dedi. **2022'NİN SONUNDA GEREDİ SUYU**



POLATLI'MIZA AKACAK İYİ Parti Polatlı Meclis Üyesi Adnan Sezgin, Ankara'nın başkent oluşunun 97. Yılı dönümünü kutlayarak Yüzükbaşı Mevkii'nden Polatlı'ya içme suyu sağlayan ana iletim hattında su boşaltma ve yenileme çalışmaları ile ilgili, "Polatlı Maalesef 30 yıldır bu kötü suya mah-

kum edildi. Mansur Bey'in gelmesi ile beraber bu su gündeme geldi. İnşallah 2022'nin sonunda Gerede suyu Polatlı'mıza akacak, bundan sonra Polatlı'da su kesintisi çok büyük arıza olmazsa 3 ya da 5 saatle sınırlı kalacaktır Polatlı'mıza hayırlı olsun" açıklamalarında bulundu. **DENİZ UYAR**

EBA'YI AKTİF KULLANAN ÖĞRENCİLER ÖDÜLENDİRİLDİ!



Tüm dünyayı derinden sarsan koronavirüs salgını ile birlikte eğitim ve öğretime Mart ayından bu yana ara verilmesiyle birlikte öğrenciler uzaktan eğitime tabii tutulup



Eğitimde Bilişim Ağı (EBA) platformu ile eğitim görmeye başladı. Uzaktan Eğitim sürecinde Eğitimde Bilişim Ağı (EBA) aktif kullanan Sevim Aras İlkokulu öğ-



rencileri çeşitli hediyelerle ödüllendirildi. **VERİLEN HEDİYELER ÖĞRENCİLERİ SEVİNDİRDİ** Sevim Aras İlkokulu, yüz yüze ve uzaktan eğitim

sürecinde Eğitimde Bilişim Ağı (EBA) platformunu aktif bir şekilde kullanan öğrencilerini çeşitli hediyelerle ödüllendirdi. Yapılan ödül törenine; AK Parti İlçe

Teşkilat Başkanı Aysel Demir, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Uymaz, Şube Müdürlerimiz İmrallı Kaloç, Çağlar Uğurlu ödül törenine katıldılar. Verilen hediyelerden dolayı mutlu olan öğrenciler, Polatlı Milli Eğitim Müdürlüğü'ne ve AK Parti İlçe Teşkilat Başkanı Aysel Demir'e teşekkürlerini sundular. **EĞİTİMDE BİLİŞİM AĞI (EBA) PLAT-FORMU AKTİF KULLANILIYOR** Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un aşamalı eğitime geçilerek yüz yüze eğitimin ilkökul 1 ve okul öncesi eğitimin yanı sıra

2, 3, 4, 8 ve 12. Sınıfların, özel eğitim gereksinimi olan çocukların tüm kademelerindeki okulları ve tüm kademelerdeki köy okulları, ilkökul ve ortaokul olmak üzere açıldığını belirlemesiyle öğrenciler yüz yüze kademeli olarak okullarında eğitim görüyor. Okul'da eğitim süreci sağlansa da diğer sınıflar ve kademeli gerçekleşen eğitimde eksikliklerin giderilmesi için, Eğitimde Bilişim Ağı (EBA) platformu öğrenciler ve öğretmenler tarafından aktif olarak kullanılmaya devam ediyor. **İLKNUR KILINÇ**

HASTALIKLARDAN KORUNMANIN PAROLASI; "ELİMİZİ YIKAMAK!"



Polatlı Dua tepe Devlet hastanesi 15 Ekim Dünya El Yıkama Günü nedeniyle Bulaşıcı hastalıklardan korunmanın en kolay ve en etkili yolu el yıkamadan geçmektedir paylaşımı ile Özellikle Koronavirüs sürecinde en büyük hijyenin ve hastalıktan korunma yönteminin el yıkamadan geçtiğini belirtti. **EL HİJYENİNE DİKKAT EDİLMELİ** Doğru el yıkama ile ilgili de paylaşım yapan Dua tepe devlet hastanesi; El yıkama öncesinde, ellerdeki yüzük-saat gibi

aksesuarlar çıkarılır. Akmakta olan su altında eller ıslatılır. Bilekler, avuç içi, ellerin sırt ve parmak araları ile tırnakların kenar ve uçları sabun ile köpürtülerek en az 20 saniye süreyle kuvvetlice ovuşturulur. Eller su altında iyice durulanır. Eller bileklerden başlayarak kağıt havlu ile kurulur. Aynı kağıt havlu ile musluk kapatılır" bilgisiyle vatandaşların pandemi sürecinde özellikle el hijyeni konusunda daha tedbirli olması gerektiğini aktardı. **DENİZ UYAR**

SIZE **POLATLI POSTASI** YETER..

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın Polatlı'daki arızalar sebebiyle yaşanan kesintilerin önüne geçmek amacıyla Yüzükbaşı içme suyu ishale hattındaki çalışmaların tamamlanması noktasında harekete geçti. Pazar gününden itibaren 4 günde süren çalışmaların sonuna gelindi.

Su kesintisinin yaşanacağı zamanı Polatlılı vatandaşlara önceden bildirerek, mağdur olmalarını sağlayan ve şehrin tüm mahallelerinde sabah: 08.00'dan gece 12.00'a kadar tankerler her mahallede merkez noktalara giderek vatandaşların su ihtiyaçlarını gidermelerini sağlıyor.

SİYASİLER VE BÜROKRATLAR SÜREKLİ SAHADAYDI

Cumhuriyet Halk Partisi ve İYİ Parti kurmayları da kesintisiz yaşadığı ilğünden bu yana çalışmaların sürdüğü şantiyelerde ve tankerlerin su dağıtım noktalarında sürekli olarak bulunarak vatandaşların suya rahat ulaşması için saha çalışmasını 4 gün boyunca gayretli bir çalışmayla yürüttü.

Bunun yanında Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, ASKİ Genel Müdürü Erdoğan Öztürk başta olmak üzere Büyükşehir ve ASKİ bürokratlarımız su kesintisinin yaşadığı andan itibaren Polatlı'da kaldılar ve çalışmaların bir an evvel sağlıklı biçimde bitirilmesi noktasında çalışmaları yakından incelediler.

ASKİ ekiplerinin 50 tankerlik ekibiyle vatandaşın su ihtiyacını gidermesi noktasında gösterdiği özveri çalışmalara hem vatandaşlardan hem de mahalle muhtarlarından



VATANDAŞLAR SU İHTİYAÇLARINI GÜN BOYU TANKERLERDEN GİDERDİ



teşekkür geldi. Mahalle muhtarları, tankerlerin yetkilileri ile ve ASKİ temsilcileriyle sürekli irtibat halinde kalarak mahallelerin değişik noktalarında vatandaşın su ihtiyacının anında giderilmesi içinde büyük gayret gösterdiler.

POLATLININ BU SORUNU ÇÖZÜMÜNDE İLK ADIM

Ankara büyükşehir belediye başkanı Mansur yavaş Polatlı'nın yıllardır sorunu olan su problemi ile ilgili olarak, önce insan sağlığı diyerek gündeme getirdiğimiz proje demişti ve Polatlı'nın su sorununu en kısa sürede çözeceğini dile getirmişti. Yavaş, "30 yıl önce o günkü tekniklerle yapılmış su hattı Polatlı'yı uzun yıllardır mağdur ediyordu. Biz de seçimlerden önce mutlaka Gerede'den gelen suyun Polatlı'ya verileceğinin sözünü vermiştik. Göreve başladıktan sonra önce insan hayatı ve insan sağlığı diyerek ilk gündeme getirdiğimiz projelerden bir tanesi de Polatlı'ya bu suyun verilmesiydi. Malum herkesin gözü önünde cereyan eden tartışmalar oldu ve maalesef bir yıl kaybettik. Acelemiz vardı, bir an evvel Polatlı'ya bu suyu temin etmek istiyorduk. İhalemizi de şeffaf bir şekilde yaptık. Gülbağ Holding'e bağlı bir şirket ihaleyi aldı. İhaleye çıkarken 30 ay olarak çıkmıştı. Kaybettiğimiz 1 yıl var. Biz Polatlı halkı adına, bu ihaleyi en geç 24 ayda bitirmenizi sizden rica ediyoruz. Bu suyu sadece 125 bin nüfusu aşkın Polatlı halkı değil Temelli ve civarındaki köyler dolayısıyla 1,5 milyon Ankaralı için bunu 24 ayda bitirmenizi taahhüt etmenizi istiyoruz." dedi.

BAŞKAN YAVAŞ ADALETLİ YÖNETİM ANLAYIŞINI YİNE GÖSTERDİ!

DAİRELER KURA ÇEKİLİŞİYLE TESLİM EDİLECEK



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş sosyal belediyeçilik ilkesi ile Ankara'da başanlı işlere imza atmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesinin "Yeni

Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi" kapsamında başlattığı projenin çalışmaları aralıksız tüm hızıyla devam ediyor. Kente yakışır ve sosyal alanları ile kentsel dönü-



şüm anlayışını ayrı bir boyuta taşıyan projede konutlar hak sahiplerine kazandırmaya devam ediyor. Büyükşehir belediyesi daha önce meclis kararıyla sözleşme dışı bırakı-

lan daireler hak sahiplerine kura çekilişiyle daha erken teslim edilecek. Noter huzurunda gerçekleştirilecek kura çekilişi, 16 Ekim 2020 tarihinde Büyükşehir Belediyesi

Konferans Salonu'nda saat 09.30'da ve 10.30'da yapılacak.

KURA ÇEKİLİŞİNDE PANDEMİ KURALLARINA DİKKAT EDİLECEK

Yıllardır Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim alanındaki konutlarına kavuşmayı bekleyen vatandaşlara modern ve yaşanabilir alanlar sunmayı amaçlayan Büyükşehir Belediyesi, konut mağdurlarına alternatif çözümler de üretiyor. Kentsel dönüşüm alanı içerisinde bulunan 58 daire daha önce sözleşmesi yapılmış ancak konutunu teslim almamış

vatandaşlara, sözleşme tarih sırası ve etap farkı gözetilmeksizin kuraya katılma hakkı verilecek. Bu yöntem sayesinde kuraya katılmak isteyen hak sahipleri konutlarına daha önce kavuşabilecek.

4. Etap Okyanus Konutları'ndaki 31 adet 120 metrekarelik daire ve 16 adet 100 metrekarelik daire başta olmak üzere 5. Etap Zirve Konutları'nda bulunan 10 adet 100 metrekarelik daire ile 1 adet 80 metrekarelik daire için hak sahiplerinden 1'er kişi pandemi kurallarına uygun olarak kura çekilişine katılabilecek.

KARACA'DAN ÖNEMLİ MESAJ; TARIMA VERİLEN EMEK ASLA BOŞA ÇIKMAZ!



Gıdaya kesintisiz ulaşımın önemini pandemiyle birlikte daha çok anlaşıldığını vurgulayan Polatlı Pazarıcılar Federasyonu Başkanı ve Polatlı Pazarıcılar Odası Başkanı Ali Karaca,

"Pandemi süreci bize gösterdi ki, güçlü bağımsızlığa sahip olmak altın kural. Bunda da sağlıklı gıdaya kesintisiz ulaşımın önemli ilk sırada. Hem bu sebepten, hem de pandeminin

ekonomik olarak açtığı yaralarının hızlıca sarılması için tarıma daha çok ağırlık verilmeli. Toprağa ve çiftçiye verilen destekler artırılmalı. Dünya Gıda Günü tarımın

önemini bir kez daha hatırlatmalı" dedi. **ÇİFTÇİLERİMİZİN ŞARTLARI DÜNYA STANDARTLARINDA OLMALI** Gıdaya ulaşımın kilit noktasının çiftçiler olduğunu hatırlatan Polatlı Pazarıcılar Federasyonu Başkanı ve Polatlı Pazarıcılar Odası Başkanı Ali Karaca, "Dört mevsimin yaşandığı, tarıma elverişli topraklarda olduğumuz için çok şanslıyız. Bunu pandemi sürecinde daha iyi kavradık. Bağışıklık, dolayısıyla da sağlıklı gıdalara ulaşımın önemini daha iyi anladık. En çok gıda alışverişi yaptık. Gıdaya ulaşımında, sebze, meyve, et, süt, yumurta gibi birçok temel gıda maddesine ulaşımında kilit noktanın çiftçilerimiz olduğu da unutulmamalı. Çiftçilerimizin şartları dünya standartlarında ol-

malı ki, ülkemiz bu süreçlerden kendi nimetlerinden faydalanarak sapasağlam çıkabilsin. Tarımda sigortalılık oranının yüzde 20'lerde kalması çiftçimiz için kötü bir oran. Çiftçiye ve tarıma verilen destekler artmalı. Toprağa verilen emek asla boşa çıkmaz" diye konuştu. **ÖZELLİKLE KADINLAR TARIMDA VE GIDA ÜRETİMİNDE ÖNEMLİ ROLDE** Tarımsal üretimde kadınların da önemli paya sahip olduğunun altını çizen Polatlı Pazarıcılar Federasyonu Başkanı ve Polatlı Pazarıcılar Odası Başkanı Ali Karaca, "Ekonominin kalkınmasında tarımın nasıl yeri büyükse, aynı şekilde bu işte kadının da yeri büyük. 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü ve 16 Ekim Dünya Gıda Günü, peş peşe bu iki önemli gün farkındalı-

ğın arttığı, tarıma ve tarımla ilgili işlerde emek sarf eden kadınlarla ilgili daha sağlam adımların atıldığı günler olmalı. Buna bağlı olarak coğrafyamızın dört mevsim tarıma elverişli durumunu lehimize çevirmek, tam kapasitede verim alabilmek için bu oranı daha da yukarıya çekmeliyiz. İhracat yaptığımız ülke sayısını artırmalı, üreticimize mazot, teçhizat, üretim ve ihracat yapma eğitimi gibi konularda daha fazla destek verilmeli. Devlet elinin çiftçiye ve tarıma uzatılması, bu noktada olmazsa olmazdır. Cari açık ve enflasyonun düşmesi başta olmak üzere ekonomimizin önemli kalemlerinden biri olan tarım, ancak devlet desteği artırıldığında şahlanacaktır" şeklinde vurguladı.

İBRAHİM KILIÇ

ADD'DEN BULACAK VE DERİN'E ZİYARETLER



HABER
Deniz Uyar

Atatürkçü Düşünce Derneği Polatlı Şubesi Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak ve İlçe Emniyet Müdürü Şener Derin'e Hayırlı olsun ziyaret gerçekleştirdi. Atatürkçü Düşünce Derneği Polatlı Şubesi olarak,

Ağustos ayında göreve başlayan Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak'ı makamında ziyaret ettiklerini ifade eden Dernek, "ADD Polatlı Şubesi Başkanı Hatice Hatipoğlu, başkan yardımcısı Ali Özgür BİLGİÇ, sayman Sezgin Tul-

gay ve yazman, Selma Erdoğan'ın katıldığı hayırlı olsun ziyaretinde ilçemiz ve dernek faaliyetlerimiz hakkında hasbihalde bulunduk" ifadeleri ile Şube Başkanı Hatipoğlu, "Yeni Kaymakamımıza görüşünde başarılar diliyoruz.



Polatlı için güzel hizmetler yapacağına inanıyoruz" dedi. Ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak, Atatürkçü Düşünce Derneği Polatlı Şubesi Başkanı Hatipoğlu'na ve yönetimine teşekkürle-

rini sundu. **DERİN'E YENİ GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLENDİ** Atatürkçü Düşünce Derneği Polatlı Şubesi başkanı Hatice Hatipoğlu ve yönetiminin bir diğer ziyareti ettikleri yer ilçeye yeni

atanan İlçe Emniyet Müdürü Şener Derin oldu. Ziyaretle ilgili açıklamada bulunan ADD Polatlı Şubesi Başkanı Hatipoğlu, "Emniyet Müdürü Şener Derin'e, hoş geldiniz dileklerini ileterek yeni görevinde başarılar diledi."



ŞEHRİN DÖRT BİR YANINDA İLAÇLAMA

Polatlı Belediyesi Koronavirüs Mücadele ekipleri tarafından, sabahın ilk ışıklarından bu yana çöp konteynerlerinde yıkama ve dezenfeksiyon çalışmaları aralıksız devam ediyor. Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs sebebiyle gereken tedbirler alınırken, Polatlı Belediye başkanlığı Temizlik İşleri Müdürlüğü, herkesin ortak kulla-

nım yerlerini temizlemenin yanı sıra pandemi sürecinde elinden geleni yaparak, bulaşma riskini azaltmaya çalışıyor. **DEZENFEKSİYON ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR** Polatlı Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Ekiplerinin yaptığı paylaşımda, "Koronavirüs ile Mücadele

Ekiplerimiz şehir merkezimizde ve mahallelerimizde dezenfeksiyon ve sterilizasyon çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürüyor. Çöp konteynerlerimiz virüse karşı etkili özel solüsyonlarla yıkıyor, ortak kullanım alanlarımız belirli periyodlarla dezenfekte ediliyor" bilgisi paylaşıldı.

DENİZ UYAR

SIZE **POLATLI POSTASI** YETER..

sahibinden SATILIK

Fatih Mahallesi Atatürk Caddesi
Sanat Sokak Sedir Kent Sitesinde
3+1 kaloriferli daire olup, doğal-
gazlı mutfak ve banyoda
kullanılmaktadır.

Doğu+kuzey+batı cephe
önünde Anadolu Lisesi kuzey
cephesinde Kazım Bıyıkoğlu par-
kına cephe. Tadilat-tamirat ya-
pılmadan masrafsız daire
sahibinden satılıktır.
0532 461 00 04

sahibinden KİRALIK

FULL YAPILI EŞYALI KİRALIK DAİRE

Fatih Mahallesi Atatürk caddesi
Sanat Sokak Sedir Kent
Sitesi'nde, 3+1 merkezi sistem
kaloriferli daire olup doğal gaz
mutfak ve banyoda
kullanılmaktadır.
Badana ve boyası yeni
yapılmıştır.
Sahibinden kiralık.
İrtibat: 0536 292 77 92

eleman ARANIYOR



Bakım onarım konusunda tecrübeli, mekanik el aletleri kul-
lanma yetkinliği yüksek, mekanik montaj ve demontaj işle-
rini yapabilen, kaynak makinesi (elektrikli-gazlı) bilgisine
sahip, mesai ve vardiyalı çalışma sistemine uyum sağla-
yabilecek, askerlik hizmetini tamamlamış mekanik bakım
elemanı aranmaktadır.

Yeni CAN Dostunuz

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Nagihan AKICI KARA

Hasta Kabulüne
BAŞLAMIŞTIR

Nagihan Akıcı KARA
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Can Dostunuz



ÖZEL POLATLI
CAN
HASTANESİ



0312 621 41 41

BRANDA - FOLYO - ONEVISION
BİLBOARD - AFİŞ - BROŞÜR

Son teknoloji ürünü
Dijital Baskı Makinemizle Hizmetinizdeyiz

AYME
AJANS
DİJİTAL BASKI MERKEZİ



623 02 25 - 623 62 42

polatlıpostası

Nesilden Nesile Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

İdarehane: Cumhuriyet
Mahallesi Kavaklıoğlu
İşhanı Kat:2 No:212

Dizgi-Ofset Hazırlık:
Ayme Ajans
Tel: 623 02 25

Baskı: Polatlı Postası Gazetesi Matbaası
Adres: Yenimahalle Mah. Lale Sokak No: 37
Tel: 623 62 42

Polatlı Postası Gazetesi
Resmi İnternet Sitesi

www.polatlıpostası.com

Ayme Ajans Basın Yayın Turizm Reklam
Organizasyon Tic. San. Ltd. Şti. Adına İmtiyaz Sahibi

ANIL ERMAN KAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **İbrahim Kılıç**

Sayfa Editörü: **Berkant ERGİN**

Muhabir: **İlknur Kılıç**

Gökhan ÇAKILLI - Deniz UYAR

Yerel süreli yayın 16 Ekim 2020 - Cuma Sayı: 19477

HUSUSİ İLAN VE REKLAM FİYAT TARİFESİ

Günlük İlan ve Reklamlar sayfa ebatına göre müşteri ile karşılıklı anlaşma ile yayımlanır.

Süreli Reklam ve ilanlarda sayfa ebatlarına ayarlanarak 15 günlük, Aylık ve Uzun süreli olarak yayımlanır.

Kongre İlanları 100 TL, Tüyük İlanları 250 TL

Renkli reklamlar anlaşma gereği renkli baskı harici anlaşma yapılır.

SIZE POLATLI POSTASI YETER..

2021 YILI ÜCRET TARİFELERİ BELLİ OLDU

Polatlı Belediye Meclisi Belediyenin 2021 yılı ücret tarifeleri oy birliğiyle kabul edildi. Belediye 1 Ocak 2021 tarihinde yeni ücretlendirmelerden işlem yapacak. İşte kalem kalem belirlenen yeni ücret tarifeleri şu şekilde aktarıldı. Belediye terminaline giriş çıkış yapan araçlardan alınacak ücretler; Otobüslerden her çıkış için (KDV dahil 14 TL, Minibüslerden her çıkış için (KDV dahil 13 TL, resmi kurum ve kuruluşlara ait araçlar ücretsiz Köy otobüsleri her çıkış için günlük (KDV dahil) 13 TL olarak belirlendi.

İLAÇLAMA ÜCRETLERİ BELİRLENEN FİYATLAR
Polatlı Belediyesi tarafından ilaçlama ücretleri; Ağaç ilaçlama beher ağaç başına (KDV dahil, 8 buçuk TL, Bahçe vs. metrekareden den ilaç dahil (KDV dahil, 01-50 met-

reye kadar 200 TL 01-100 m2 ya kadar 275 TL Ağaç başına budama ücreti 70 TL. Ağaç başı kökten kesme ücreti 135 TL Ağaç sökme makinesinin 1 saatlik ücreti 135 TL Şehir dışına çıkışlarda 0-25 km kadar 70 TL (gidiş-dönüş dahil 25 km'den fazla her km ye kadar(3, buçuk) olarak belirlendi.

MEZARLIK DEFİN ÜCRETLERİ
mezarlık defin ücretleri; 15 Yaşından büyükler için mezar kazı ve beton ücreti ücretsiz, 15 Yaşından küçükler için mezar ve beton ücreti ücretsiz, Mezarıcı çalışma ücreti 400 Bebeklerden yeni doğmuş, ölü bebeklerden ve kimsesiz fakirlerin definlerinden ücretsiz, Şehir mezarlığında isim hakkı (3 yıllık) 6 Bin TL, Yeni yapılan lahit aile mezarlığı tek kişilik fiyat 4 bin TL, Asri mezarlıkta eş yanı fiyatının birinci mezar



yeri için 3 bin 500 TL, Asri mezarlıkta eş yanı fiyatının ikinci veya birden fazla istenmesi 6 bin TL fiyatından ücret tarifesi belirlendi. **İŞ YERİ AÇAMA KONTROL ÜCRETİ**
Polatlı Belediyesi tarafından İş yeri açama kontrol ücretleri ; Yeni açılacak işyerlerinin fenni ve sıhhi açıdan uygunluğunun

kontrolünde alınacak ücret 485 TL, Canlı müzik İzin belgesi 5 bin 500 TL, Nargile sunum belgesi için gerekli uygunluk yazısı ücreti 2 bin 750 TL olarak aktarıldı. **ÇEŞİTLİ GELİR ÜCRETLERİ BELİRLENDİ**
Polatlı Belediyesi tarafından çeşitli gelir ücretleri

ise; Suret çıkarma tasdik ücreti beher sayfa başına 13 TL, Zabıta kontrol defteri 135 bin TL, Nikah bedeli 300 TL, Mezar üstü yapım ruhsat ücreti 250 TL, Deşarj kalite ruhsat bedeli 275 TL, Sabahçı ruhsat bedeli 900 TL, Kamyon garajı giriş ücreti, Günlük 15 TL, Aylık 200 TL borsaya giriş yapan

araçlardan alınacak ücret; Traktör 15 TL, Kamyonet 15 TL, Kamyon 20 TL, Tır 30 TL, Çift Römork 20 TL, hayvan pazarı giriş ücreti ise; Küçükbaş hayvanlardan kotra başı 50 TL, Büyükbaş hayvanlardan adet başı 7, buçuk TL olarak 2021 yeni fiyat tarifesi olarak belirlendi.

BERKANT ERGİN

"YOLUNUZ HEP AÇIK OLSUN" PAROLASIYLA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR



Yaz başından bu yana 'Yolunuz Hep Açık Olsun' parolasıyla Polatlı'nın dört bir yanında tüm mahallelerde asfaltlama çalışmalarını sürdüren Polatlı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Ekipleri; Gülveren Mahallesi ve Şentepe Mahallesi'nde asfaltlama çalışmalarına devam ediyor. Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya tarafından yakından takip edilen çalışmalar kapsamında Polatlı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Ekipleri tarafından Malazgirt Cad-

desi, Yeni Sanayi Mevkii, Kaptan Sokak ve İşçi Blokları'nda yollar sıcak asfaltla buluşturuldu. **HER HAFTA YÜZLERCE TON ASFALT YOLLARLA BULUŞUYOR**
Polatlı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Ekipleri tarafından konuya ilişkin yapılan açıklamada; "Yaz başından bu yana yaptığımız hummalı çalışmalarla tüm mahallelerimizde yollarımızı sıcak asfaltla buluşturmaya devam ediyoruz. Şentepe Mahallesi ve Gülveren Ma-

hallesi içerisinde çalışmalarımız sürüyor. Her gün bir başka mahallelerimiz içerisinde gerçekleştirdiğimiz asfaltlama, yol yapım, bakım ve onarım çalışmalarısıyla yollarımızda bulunan bozukluklar gideriliyor. Hazırladığımız program dahilinde "Yolunuz Hep Açık Olsun" parolasıyla her hafta yüzlerce ton asfaltı yollarımızla buluşturuyoruz. Tüm mahallelerimizde yol yapım bakım ve onarım çalışmalarımız sürecektir." ifadelerine yer verildi.

DENİZ UYAR

Ankara valiliğinde almış olduğum. 99127999106gecici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Hızır ABDULLAH

Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. Ayhan Çomak

REHBER ÖĞRETMEN ALIMI YAPILACAK

Özel Polatlı Gülbahçe Ortaokul Kız öğrenci Yurdu Müdürlüğümüzde Görevlendirilmek üzere **Rehber öğretmen (BAYAN)** Çalıştırılacaktır.

Rehber öğretmen olarak çalıştırılmak üzere aranan bölüm/dal mezunları'

1. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü / Anabilim Dalı
2. Eğitimde Psikolojik Hizmetler Bölümü / Anabilim Dalı 3. Psikoloji (Bakanlık ve Yüksek Öğretim Kurulu(YÖK) iş birliği ile açılan/ açılacak olan Ortaöğretim Alan öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans ya da Pedagojik Formasyon Programı / Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası Programını başarı ile tamamlayanlar.)

Gazi Mahallesi İntepe Caddesi
turna sokak No: 6-8
Polatlı/ANKARA

Telefon: 623 16 74
İRTİBAT:
RAHİM UZBAY

REHBER ÖĞRETMEN ALIMI YAPILACAK

Özel Sakarya Ortaokulu Erkek Öğrenci Yurdu Müdürlüğümüzde görevlendirilmek üzere **Rehber Öğretmen (erkek)** çalıştırılacaktır.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü/ Anabilim Dal, Eğitimde Psikolojik Hizmetler Bölümü/Anabilim Dalı, Psikoloji (Bakanlık ve Yükseköğretim Kurulu(YÖK) işbirliği ile açılan/ açılacak olan Ortaöğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans ya da Pedagojik Formasyon Programı / Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası Programını başarı ile tamamlayan, tercihen askerliğini yapmış kişiler arasında seçim yapılacaktır.

Adres: Gazi Mahallesi
İntepe Caddesi Turna
Sokak No:2

Telefon: 0312 622 35 80
İrtibat: 0537 822 39 93
(Orhan Canıbek Yurt Müdürü)